
令和７年４月 

各 位 

第 8回豊岡みなと・城崎カッターレース実行委員会 

実行委員長 水戸 文雄 

 

「第８回豊岡みなと・城崎カッターレース」ご協賛のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、この度豊岡市港地域の豊かな自然と水辺環境を活かし、スポーツと体験を通じて地

域の魅力を広く発信することを目的とした「第 8回豊岡みなと・城崎カッターレース」を開

催いたします。 

本大会は、平成 6年（1994年）に始まり、平成 12年（2000年）の第 7回大会まで続いた

津居山港カッターレースを改称し、24年ぶりに復活するものです。世代や所属、地域を超え

た交流の場を創出するとともに、地域の絆づくりと豊かな自然環境の価値を再認識する機会と

なることを目指しています。 

つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただける企業・団体・個人の皆さまからのご協賛

を広く募集させていただきます。地域の皆さまとともに盛り上げていくイベントとして、一

般の方からのご支援も大歓迎です。皆様の温かいご支援とご協力を賜りますよう、心よりお

願い申し上げます。 

                   敬具 

記 

 

●開  催  趣  旨  別紙「第 8回豊岡みなと・城崎カッターレース事業趣意書」参照 

 

●協 賛 金 額   企   業：１口 5,000円より 

          個人(一般)：１口 1,000円より 

 

●募 集 締 切  令和７年６月３０日（月）迄にお返事頂ければ幸いです 

 

●お申し込み等  別紙申込書にご記入頂き、E-mail又はＦＡＸで送信してください 

 

●実 行 委 員 会  コミュニティみなと未来（豊岡市気比２４３５） 

事   務   局    お問合せは 兵庫県立円山川公苑 TEL 0796-28-3085 へ 

                  ＦＡＸ：０７９６－２８－３０８７ 

                     E-mail: cutter.race@maruyamagawa.com 

 

※ご協賛いただいた企業・団体・個人様のお名前は、当日配布のプログラムや会場内の掲示

等にてご紹介させていただきます。 



 

第８回豊岡みなと・城崎カッターレース 協賛申込書 

 

令和７年  月   日 

区 分 

（該当に○印をご記入ください） 
企業  ・   一般（個人） 

口 数           口（ 計         円） 

寄付方法 

（該当に○印をご記入ください） 
集金  ・  振込 

事業所名・氏名  

住  所  

電   話  

Ｅ－ｍａｉｌ  

ご担当者名   ※一般 

（個人）の場合は記入不要 
 

リーフレット等への企業名・個人名の掲載を希望されな

い場合は、□に✔を入れてください。 
 

 

お申込締切：令和７年６月３０日（月） 

申 込 先：兵庫県立円山川公苑 

Ｆ Ａ Ｘ：０７９６－２８－３０８７ 

Ｅ－ｍａｉｌ ：cutter.race@maruyamagawa.com 

 

お振込をいただける場合は、下記口座へのお振込をお願い致します。 

 

●振込先口座 

金融機関名：たじま農業共同組合 

支 店 名：港支店 

口 座 種 別：普通預金 

口 座 番 号：1018801 

口 座 名 義：港商工協議会（ミナトショウコウキョウギカイ） 

 

※誠に恐れ入りますが、振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。 

mailto:cutter.race@maruyamagawa.com

